★信息快车
（5月 23日）

（二三版中缝）

★信息快车
（5月 23日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 王昱璇 见习编辑 高媛

公 告
福建海通宏业工程有限公司：本局已认定 2024年 12

月 22日 15时 30分左右，谢秋牙在长乐两港工业区仙东

路 2号仓库给钢管喷漆，因钢管被混凝土堵塞，在用左手

去抠混凝土时不慎被钢管带到机器里面导致受伤为工

伤。现依法向你单位公告送达福州市（长乐区）认定工伤

〔2025〕185号认定工伤决定书。限你单位自公告之日起

30日内至我局（11号楼 301室）领取上述决定，逾期视为

送达，特此公告。 福州市长乐区人力资源和社会保障局

刘杰：我会受理申请人泰安银行股份有限公司与你

之间仲裁纠纷一案，案号为〔2025〕泰仲字第 855号，本案

适用简易程序，现向你公告送达答辩状、举证通知书、仲

裁申请书副本、仲裁规则、仲裁员名册，自公告日起经 30

日视为送达。公告期满后 10 日内提交答辩书、证据材

料、选定仲裁员书，逾期由本会主任指定仲裁员，组成仲

裁庭，审理该案。组庭后 5日内到本会领取组庭、出庭通

知书，第 12日 14时 30分（节假日顺延）在本会第一仲裁

庭开庭。逾期将缺席审理并裁决。开庭后 30个工作日

内到本会领取裁决书，逾期视为送达。特此公告。

泰安仲裁委员会

台州市伤残职工劳动能力鉴定送达公告

青海奥联人力资源有限公司：你单位职工赵哎米乃

提出的伤残职工劳动能力鉴定申请，本委于 2025年 4月

23 日作出《劳动能力初次鉴定结论书》（台劳鉴〔2025〕

331082740号），鉴定结论为：十级；无生活自理障碍。因

其他法定方式无法送达，现依法向你公告送达上述结论

书，限你自公告之日起 60日内到我单位（地址：临海市临

海总部经济商务区档案馆大楼 18楼 1817办公室）领取上

述结论书，逾期视为送达。 台州市劳动能力鉴定委员会

公 告
遗失声明

福州招财进宝商务服务有限公司不慎遗失公章，编

号：35010210111063，声明作废。

福州招财进宝商务服务有限公司

深圳光明 5 月 20 日，

广东省深圳市光明区检察院组织公
诉人业务竞赛参赛选手召开侵犯知
识产权犯罪与破坏计算机信息系统
犯罪案件办理专题研讨会。会上，
该院分管副检察长围绕假冒注册商
标罪、侵犯著作权罪的认定难点与
要点进行专题授课，并从计算机信
息系统相关犯罪的法律适用与罪名
区分等方面分享办案经验。

（孙颖 曾美婷）

陇县 5 月 20 日 ，陕 西 省

陇县检察院举办“‘典’亮生活，守
护美好”民法典颁布五周年检察开
放日活动。活动中，该院向受邀的
人大代表、政协委员、人民监督员
介绍民事检察工作开展情况，征求
代表们对检察工作的意见建议，并
与他们共话民法典实施与检察为
民的新实践。

（李婷婷）

苍溪 5月 20日，四川省苍

溪县检察院组织干警对该院提起公
诉的一起交通肇事案进行听庭评
议。评议会上，听庭人员对公诉人
的庭前准备、讯问策略、举证逻辑、
庭审应变等情况进行全面评议，并
从讯问方式、证据展示、答辩策略、
释法说理等方面提出意见建议。

（郭睿）

太和 近日，安徽省太和

县检察院组织案件管理部门对该
院今年 3 月至 4 月办结的案件开展
质量评查。评查人员通过线上案
件质量评查系统与线下调阅卷宗
相结合的形式，从事实认定、证据
审查、办案程序、法律适用以及办
案效果等方面对案件进行全面评
查 ，针 对 发 现 的 问 题 制 作 问 题 清
单，提出整改措施。

（董婷婷）

长阳 湖北省长阳土家族

自治县检察院近日召开警示教育
大会。会上，该院组织干警观看警
示教育片，学习相关文件精神，剖
析典型案例。3 名青年干警结合自
身岗位实际分享学习体会，并表示
要以案为鉴，严守政治纪律、办案
纪律和廉洁纪律。

（付春娥 刘琴凤）

镇远 贵州省镇远县检察

院近日开展“民法典宣传月”主题
普法宣传活动。检察干警通过设
置法律咨询台、摆放普法展板等形
式，向群众讲解民法典知识，解答
群众关心的法律问题，帮助群众进
一步提升法治意识。

（吴志广 陈厚桦）

白银平川 近日，甘肃

省白银市平川区检察院组织干警
走进田间地头，开展“护农助耕”专
项行动。检察干警来到响泉镇蔬
菜种植基地，与菜农围坐交谈，详
细 了 解 菜 农 在 大 棚 承 包 、农 资 采
购、销售合同签订等方面的法律需
求，现场解答土地流转、劳务用工
等方面的法律问题，并发放涉农法
律风险防范宣传资料。

（闫宗兵）

策勒 近日，新疆维吾尔

自治区策勒县检察院分管领导为
全体党员干警讲授“深入贯彻中央
八项规定精神，锲而不舍推进作风
建设走深走实”主题党课。授课人
从深刻认识中央八项规定精神的
重要意义、学查改一体推动作风建
设等方面进行授课，并与党员干警
深入交流讨论，分享贯彻落实中央
八项规定精神的心得体会。

（沈光斌 陈晨）

肇庆端州 广 东 省

肇庆市端州区检察院近日组织
干警旁听职务犯罪案件庭审，将
庭审现场转化为廉政法治课堂，
通过生动的警示教育，引导干警
进一步筑牢拒腐防变思想防线。

（程健）

镇安 陕西省镇安县检

察院检察长近日为全体党员干
警讲授深入贯彻中央八项规定
精神学习教育专题党课，从“学
规、懂规、守规、用规”四个方面，
引导干警将遵规守纪融入日常，
进一步提升自我约束力、增强拒
腐防变能力。

（柯娟）

山丹 甘肃省山丹县检

察院近日组织召开“青廉说·检
察 谈 ”青 年 干 警 廉 洁 从 检 座 谈
会，青年干警围绕如何科学正确
履职，结合自身经历和工作实践
交流工作感悟、分享心路历程。
该院还组织观看了警示教育片，
引导青年干警扣好廉洁从检的

“第一粒扣子”。
（石文纲 贺丽霞）

泽州 山西省泽州县检

察院近日对已办结案件开展案
件质量检查，围绕案卡填录、文
书制作、办案程序、法律适用、释
法说理等进行全面分析，对发现
的问题制定整改措施，切实以案
件规范化促进办案质效提升。

（车晨星）

五大连池 黑 龙 江

省五大连池市检察院近日组织
全体聘用制书记员、文员开展保
密警示教育，通报典型案例，部
署保密工作要求。会议集中学
习了保守国家秘密法等法律法
规，通过以案示警、以学促改，进
一步强化了书记员、文员的保密
意识和责任担当，为规范司法办
案行为、提升机关保密管理水平
夯实基础。

（姜巍巍）

随州 湖北省随州市检

察院日前举行“以党的创新理论
说办案、讲工作”活动暨青年干
警座谈会，该院检察长与青年干
警探讨如何以“三个善于”做
实高质效办好每一个案件、做
好本职工作、助力经济社会高
质量发展，并勉励青年干警筑
牢政治忠诚，强化责任担当，锻
造过硬本领。

（刘大印 吴文焰）

中宁 宁夏回族自治区

中宁县检察院近日组织全体干
警开展“解读‘三个规定’，坚守
司法初心”专题培训，通过细致剖
析政策红线、正负面清单、填报范
围及责任追究机制，让干警深刻
领悟“逢问必录”的政治责任，严
格 落 实 应 报 尽 报 ，强 化 纪 律 意
识，规范司法行为，不断改进工
作作风，筑牢司法公正防线。

（贺丽丽）

滑县 河南省滑县检察

院 近 日 组 织 新 入 职 干 警 开 展
“ 三 个 规 定 ” 应 知 应 会 知 识 测
试 ， 检 验 干 警 对 “ 三 个 规 定 ”
基本内容的掌握情况，以期达
到以考促学、以学促用、知行
合一的目的。

（王远祥）

高安 江西省高安市检

察院近日出台“双进双服务”活动
共建实施方案，充分发挥检察机
关党组织的政治、组织资源优势
和社区党组织的实践、服务平台
优势，促进检察干部力量、服务资
源“双下沉”，不断强化“双向联
系、双向服务”的共建共享理念，
提高基层党建工作整体水平。

（兰岚）

奎屯垦区 新 疆 生

产建设兵团奎屯垦区检察院近
日与克拉玛依市独山子区、奎屯
市、乌苏市检察院开展辩论赛，
以“党建引领、资源共享、素能提
升”为目标，结对共建促进干警
专业素能提升，深化兵地检察融
合协作。

（韩沙沙）

本栏邮箱 xfzk_zf@163.com
编辑 牛旭东